АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.10.2020                                              №2096

О внесении изменения в постановление

администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области  от  5 марта 2019 года №787

 «Об утверждении Положения о порядке оказания дополнительной

адресной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной

ситуации»

Рассмотрев протест Выксунского городского прокурора от 18 сентября

2020 года № 9-1115в-2020 «На Положение о порядке оказания дополнительной

адресной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации»,

утвержденное постановлением администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области  от  5 марта 2019 года №787, администрация

городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Внести в Положение о порядке оказания дополнительной адресной

помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации,

утвержденное постановлением администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области  от  5 марта 2019 года №787, изменение изложив абзац

седьмой пункта 6 в следующей редакции:

 «- сведения о трудовой деятельности и трудовом стаже или копию

трудовой книжки (с предъявлением оригинала), справку из центра занятости,

ИФНС (если заявитель и (или) члены его семьи не работают);».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации - начальника управления физической

культуры и спорта администрации городского округа город Выкса О.Ю.

Габдрахимову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местного самоуправления        В.В. Кочетков